
令和 4 年 4 月吉日 

スクール会員各位 

株式会社石井忠商店 

フェローズスポーツ 

代表 石井 亮太 

 

月会費改定のお知らせ 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 おかげさまをもちまして、開業以来多くの会員様にご愛顧いただき、今日まで無事運営を

続けることができました。これもひとえに会員の皆様の多大なるご支援の賜物と心より感

謝しております。 

 さて、日頃より効率化・コスト削減等に努めて参りましたが、現在、人件費や施設維持管

理費は上昇の傾向でございます。当スクールといたしましても、極力会員の皆様へのご負担

を増やすことなく今日まで運営に当たってまいりましたが、今後も上記費用を含め高騰が

続くことが想定され、継続的に安心・安全のスクール環境を維持することが困難な状況でご

ざいます。そのため、不本意ながら、下記の通り、スクール月会費の改定を実施させて頂く

こととなりましたのでここにご案内いたします。 

 なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 今後当スクールにおきましては指導の充実およびサービス品質向上に更なる努力を尽く

して参る所存でございます。一層のご愛顧を賜りたく重ねてよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

1.スクール月会費改定 

 改定前 改定後 

ゴルフスクール受け放題 13,200 円 15,400 円 

同日追加レッスン 1,100 円 1,100 円 

※初期入会割引 11,000 円のお客様は 13,200 円となります。 

 

2.改定実施時期 令和 4 年 6 月期月謝より実施 

以上 


